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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t€ nenit 13 &€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenin 78 paragrafi 1 i Statutit t&
Komunés me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01.nr.016-28448 té datés 22.03.2018, Kryetari i
Komunés, merre kété:

VENDIM
PER
KOMPENSIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT DREJTUES Tk TEATRIT

1. Me két€ vendim, lejohet pagesa e kompensimit t€ anétaréve té€ Késhillit Drejtues té Teatrit té Qytetit
té Gjilanit, pér muajin janar dhe shkurt 2023 si né vijim:

1.1. Sabedin Shahiqi, AN8LAT............cccvrrrrrversrernrereserernssessrsssressrssens 240 euro
1.2. Ramadan Kurti, Bn8HAT..........ccvvevirierserreermrsmrsreressssosssssssssssssssss 240 euro

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané procesverbalet e Késhillit Drejtues té Tetarit nga mbledhjet e
mbajtura me daté: 10 janar 2023 dhe 21 shkurt 2023.

3. Pagesa e mjeteve financiare nga pika 1 e kétij vendimi duhet béré nga kodi buxhetor, Mallra dhe
shérbime - Zyra e Kryetarit.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset DKRS dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqgi me aktin e nénshkrimit
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